
SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2024

Aggr ENTRATE Aggr SPESE

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO 504.570,13 A ATTIVITA' 503.432,59

02 FINANZIAMENTI DALL'UNIONE EUROPEA 87.203,39 P PROGETTI 74.709,57

03 FINANZIAMENTI DELLO STATO 9.244,61 G GESTIONE ECONOMICHE

04 FINANZIAMENTI DALLA REGIONE R FONDO DI RISERVA 900,00

05 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI O DA ALTRE
ISTITUZIONI

D DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

06 CONTRIBUTI DA PRIVATI 25.000,00 Z DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA PROGRAMMARE 46.975,97

07 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

08 RIMBORSI E RESTITUZIONE DI SOMME

09 ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI

10 ALIENAZIONE DI BENI IMMATERIALI

11 SPONSOR E UTILIZZO LOCALI

12 ALTRE ENTRATE

13 MUTUI

TOTALE 626.018,13 TOTALE 626.018,13

Il programma annuale pareggia.
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2024

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   475.530,73

   Avanzo non vincolato 29.039,40

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

A01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA 11.333,87 4.333,87

A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 3.675,68 729,34

A03 DIDATTICA 14.694,85 6.810,19

A03/01 PNRR - NEXT GENERATION CLASSROOM 100.597,01 100.597,01

A03/02 PNRR - NEXT GENERATION LAB 124.044,57 124.044,57

A03/03 PNRR - DIVARI TERRITORIALI 110.444,33 110.444,33

A03/04 PNRR - ANIMATORI DIGITALI 2022-2024 – formazione del personale interno 2.000,00 2.000,00

A03/05 PNRR - Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023) 43.602,16

A03/06 PNRR - Formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali (D.M. 66/2023) 43.601,23

A04 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 8.956,75 6.443,14

A05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO 39.925,18 39.925,18

A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO 556,96 556,96

P01 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE"

P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"

P02/05 My Poggio 760,38 760,38

P02/06 Cittadinanza e Costituzione - MIUR 27.990,90 27.990,90

P02/08 PROGETTO ERASMUS PLUS 2023-1-IT02-KA121-SCH-000124239 18.121,00 18.121,00

P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI"

P03/01 Potenziamento e Corsi in lingua Inglese 2.158,23 1.158,23

P03/02 Potenziamento e Corsi in lingua Francese 10.201,38 201,38

P03/04 Potenziamento e Corsi in Lingua Spagnola 5.379,42 5.379,42

P03/05 Progetto Equipe formative territoriali PNSD 2021-2023 6.917,90 6.917,90
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2024

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   475.530,73

   Avanzo non vincolato 29.039,40

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

P03/06 Potenziamento e corsi in lingua tedesca 652,49 652,49

P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE

P04/01 Progetti di formazione e aggiornamento 2.527,87 527,87

P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 900,00

TOTALE: 579.042,16 452.499,91 5.094,25
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2024

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

A01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA 11.333,87 11.333,87 11.333,87

A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 3.675,68 3.675,68 3.675,68

A03 DIDATTICA 14.694,85 14.694,85 14.694,85

A03/01 PNRR - NEXT GENERATION CLASSROOM 100.597,01 100.597,01 100.597,01

A03/02 PNRR - NEXT GENERATION LAB 124.044,57 124.044,57 124.044,57

A03/03 PNRR - DIVARI TERRITORIALI 110.444,33 110.444,33 110.444,33

A03/04 PNRR - ANIMATORI DIGITALI 2022-2024 – formazione del personale interno 2.000,00 2.000,00 2.000,00

A03/05 PNRR - Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023) 43.602,16 43.602,16 43.602,16

A03/06 PNRR - Formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali (D.M. 66/2023) 43.601,23 43.601,23 43.601,23

A04 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 8.956,75 8.956,75 8.956,75

A05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO 39.925,18 39.925,18 39.925,18

A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO 556,96 556,96 556,96

P01 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE"

P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"

P02/05 My Poggio 760,38 760,38 760,38

P02/06 Cittadinanza e Costituzione - MIUR 27.990,90 27.990,90 27.990,90

P02/08 PROGETTO ERASMUS PLUS 2023-1-IT02-KA121-SCH-000124239 18.121,00 18.121,00 18.121,00

P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI"

P03/01 Potenziamento e Corsi in lingua Inglese 2.158,23 2.158,23 2.158,23

P03/02 Potenziamento e Corsi in lingua Francese 10.201,38 10.201,38 10.201,38

P03/04 Potenziamento e Corsi in Lingua Spagnola 5.379,42 5.379,42 5.379,42

P03/05 Progetto Equipe formative territoriali PNSD 2021-2023 6.917,90 6.917,90 6.917,90

P03/06 Potenziamento e corsi in lingua tedesca 652,49 652,49 652,49

P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2024

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

P04/01 Progetti di formazione e aggiornamento 2.527,87 2.527,87 2.527,87

P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 900,00 900,00 900,00

TOTALE: 579.042,16 579.042,16 579.042,16
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